
ZARZĄDZENIE NR 34.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 

1465 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 706 283,00 71 539,01 1 777 822,01 

 01095  Pozostała działalność 0,00 71 539,01 71 539,01 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 71 539,01 71 539,01 

852   Pomoc społeczna 2 516 071,00 228,00 2 516 299,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 872,00 228,00 21 100,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

20 872,00 228,00 21 100,00 

Razem 79 802 352,71 71 767,01 79 874 119,72 

 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 270 802,24 71 539,01 2 342 341,25 

 01095  Pozostała działalność 57 400,00 71 539,01 128 939,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 5 500,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 402,73 1 402,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -5 500,00 27 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 70 136,28 70 136,28 

600   Transport i łączność 9 099 517,64 0,00 9 099 517,64 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 179 096,44 0,00 6 179 096,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 582 500,00 -40 000,00 542 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 534 822,00 40 000,00 1 574 822,00 

750   Administracja publiczna 9 954 299,62 0,00 9 954 299,62 

 75011  Urzędy wojewódzkie 291 220,14 0,00 291 220,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 010,00 -200,00 1 810,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 632 581,24 0,00 7 632 581,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 927 990,00 -7 500,00 3 920 490,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 220,00 7 500,00 31 720,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 430 000,00 -5 000,00 425 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 430 000,00 -5 000,00 425 000,00 

  4810 Rezerwy 430 000,00 -5 000,00 425 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 002 994,00 228,00 5 003 222,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 872,00 228,00 21 100,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
20 275,00 228,00 20 503,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 420 254,33 5 000,00 7 425 254,33 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 281 500,00 5 000,00 286 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 278 500,00 5 000,00 283 500,00 

Razem 84 241 073,66 71 767,01 84 312 840,67 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

 228,00 zł – Pismo Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.14.65.2025.MT z dnia 11.04.2025 r. 

– środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

 71 539,01zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.2.16.2025.MT z dnia 10.04.2025 r. 

– środki przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z tabelą nr 2. 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 2.  

c) dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł i przeznacza na: 

 5.000,00 zł – zawarcie umowy na wycinkę drzew na gruntach rolnych 

 

 


